
Pos 

 

MINI STOCK  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

SUPER MINI 60 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

194 
181 
257 

46 
504 
209 
158 
412 
477 
429 
167 

206 
367 
238 
197 
108 

Nome 

VAVASSORI ANDREA 
LADINA ANDREA 
FERRARI LUCA 
DE BRITO LEONARDO 
SACCHETTO MATTEO 
LOCATELLI DAVID 
CRIPPA MATTEO 
TRECCANI SIMONE 
BERNASCONI GAIA 
GAVRILA EDWARD 
MARTINELLI MARCUS 

FONTANA VIRGILIO 
BORDONE ANDREA 
ROMEO LUCA 
VAVASSORI GIULIA 
TAVERNA MATTIA 

Classe 

MINI STOCK  

MINI STOCK  

MINI STOCK  

MINI STOCK  

MINI STOCK  

MINI STOCK  

MINI STOCK  

MINI STOCK  

MINI STOCK  

MINI STOCK  

MINI STOCK  

SUPER MINI 60 

SUPER MINI 60 

SUPER MINI 60 

SUPER MINI 60 

SUPER MINI 60 

Giri 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

9 
9 
9 
9 
9 

Tempo Totale 

9:10.242 
9:10.737 
9:11.291 
9:11.384 
9:11.486 
9:17.294 
9:21.210 
9:24.550 
9:35.208 
9:35.729 
9:48.450 

9:17.679 
9:30.167 
9:43.715 
9:49.764 

10:05.977 

Diff 

0.495 
1.049 
1.142 
1.244 
7.052 

10.968 
14.308 
24.966 
25.487 
38.208 

12.488 
26.036 
32.085 
48.298 

Tempo Migliore 

1:00.456 
1:00.668 
1:00.767 
1:00.744 
1:00.634 
1:01.414 
1:01.714 
1:01.523 
1:03.043 
1:02.244 
1:03.761 

1:01.138 
1:01.592 
1:03.773 
1:03.954 
1:05.470 

Punti 

21 
17 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 

21 
17 
15 
14 
13 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.495 

Velocità  Media 

80,081 

Miglior tempo sul giro 

1:00.456 

Velocità Migliore 

80,985 

Giro Migliore di 

194 - VAVASSORI ANDREA 

 

Stampato: 05/09/2016 11:47:43 

 Cronometraggio e Punteggio ROS-MAGNI 

Direttore di gara GABRIELE CRIPPA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

2° PROVA - KART SUMMER FEST OTTOBIANO 

 PREFINALE 

SUPER MINI + MINI STOCK 

Gara (9 Giri) Iniziato a 12:32:37 

OTTOBIANO 1,360 km 

04/09/2016 12:20 


